
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

Varování

Olej z větví/jehličí/dřeva jedle ojíněné (Abies 
concolor*), olej z jehličí zeravu západního (Thuja 
occidentalis*), olej z větví/jehličí smrku sivého 
(Picea glauca*), olej z větviček borovice vejmutovky 
(Pinus strobus*)

Může obsahovat: beta karyofylen**, kafr**, 
limonen**, pinen**, terpinolen**

*Vysoce kvalitní esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

Pokyny

Vlastnosti a prospěch

• Jemně vdechujte, když potřebujete vytvořit 
jasnou atmosféru podporující sebedůvěru. 

• Přidejte několik kapek do sprchového gelu 
během ranní sprchy, abyste podpořili 
přemýšlení a probudili pocit otevřenosti, rozvoje 
a kreativity.

Propojte se s přírodou díky sladké, osvěžující vůni směsi esenciálních olejů White 
Forest. Tato jedinečná kombinace jedle ojíněné, borovice vejmutovky, smrku sivého 
a zeravu západního poskytuje čistou, povznášející vůni, která podporuje pocit 
rovnováhy, jasnosti a klidu. Směs White Forest má oproti jiným olejům z jehličnanů 
lehčí, sladší profil. Představuje osvěžující doplněk vašeho domova a pomáhá vytvořit 
klidný prostor pro odpočinek a obnovu. Tato radostná směs je také ideální pro 
masáž, když se zkombinuje s olejem Young Living V-6® Enhanced Vegetable Oil 
Complex. Poskytne osvěžující, avšak zklidňující prožitek.

Velikost produktu: 5 ml      Kód produktu: 42830

White Forest

Doporučené použití

• Noste ji každý den jako připomínku toho, abyste pronikli 
do svého opravdového záměru a vytvořili svůj jedinečný 
odkaz.

• Naneste ji před důležitými okamžiky a nechte její vůni, 
aby vás inspirovala, až zanecháte svou stopu ve světě.

• Naneste ji za uši a na zápěstí, zatímco usilujete 
o odvážný postoj.

• Začleňte ji do meditace, jak pracujete na pěstování 
vnitřní odolnosti.


